

de Vente
Gourmandises
pour
Noël



Tél. 02 23 31 26 10

12, rue des Merhands
Bain-de-Bretagne

Les Ballotins

BALLOTIN DE CHOCOLATS ASSORTIS

250 g – environ 28 pièces
Réf : 2001 – 20,60 €
Prix au 100 g : 8,24 €

375 g – environ 42 pièces
Réf : 2002 – 30,40 €
Prix au 100 g : 8,11 €

500 g – environ 56 pièces
Réf : 2003 – 40,20 €
Prix au 100 g : 8,04 €

MINI BALLOTIN

5 chocolats assortis – environ 45 g
Réf : 2006 – 4,30 €
Prix au 100 g : 9,55 €



COFFRET DE CHOCOLATS ASSORTIS

15 chocolats – environ 140 g
Réf : 2004 – 12,80 €
Prix au 100 g : 9,14 €

31 chocolats – environ 240 g
Réf : 2005 – 26,80 €
Prix au 100 g : 11,16 €



Les Sachets

SACHET MENDIANTS

Chocolat, amande caramélisée, Pistache et raisin
Disponible en chocolat lait, noir ou mixte
100 g – environ 13 pièces
Réf : 2009 lait / Réf : 2010 noir
Réf : 2011 mixte : 7,50 €
Prix au 100 g : 7,50 €



SACHET ORANGETTES

Aiguillette d'orange, enrobée de chocolat noir
100 g – environ 17 pièces
Réf : 2008 – 7,50 €
Prix au 100 g : 7,50 €



SACHET DE CHOCOLATS ASSORTIS

100 g – environ 11 pièces
Réf : 2007 – 7,50 €
Prix au 100 g : 7,50 €



SACHET OURSONS

Guimauve et chocolat au lait
127 g – 10 pièces
Réf : 2047 – 6,00 €
Prix au 100 g : 4,72 €



SACHET FRITURES DE NOËL

Assortiment chocolat lait, noir, blanc et caramel
150 g – environ 32 pièces
Réf : 2034 – 8,70 €
Prix au 100 g : 5,80 €



Les Tablettes

MARIAGE DE GRANDS CRUS

chocolat noir 85 %
la tablette 80 g
Réf : 2012 – 4,80 €
Prix au 100 g : 6,00 €

MADAGASCAR

chocolat au lait 33 %
la tablette 80 g
Réf : 2013 – 4,80 €
Prix au 100 g : 6,00 €



CHOCOLAT BLANC

supérieur 34 %
la tablette 80 g
Réf : 2014 – 4,80 €
Prix au 100 g : 6,00 €

PRALINÉ À TARTINER

Pot de praliné noisette 65 %
Pot de 280 g
Réf : 2015 – 6,90 €
Prix au 100 g : 2,46 €



Les Etuis coulissants

PALETS TONJARA

Chocolat noir 70 %
pure origine Madagascar
225 g – environ 75 pièces
Réf : 2021 – 10,80 €
Prix au 100 g : 4,80 €

PALETS ZOMANGA

Chocolat lait 38 %
pure origine Madagascar
225 g – environ 75 pièces
Réf : 2022 – 10,80 €
Prix au 100 g : 4,80 €



PALETS TSANGANA

Chocolat noir 82 %
pure origine Madagascar
225 g – environ 75 pièces
Réf : 2023 – 10,80 €
Prix au 100 g : 4,80 €

PALETS KARANGA

Chocolat lait 36 %
et caramel
225 g – environ 75 pièces
Réf : 2024 – 10,80 €
Prix au 100 g : 4,80 €

Les Médicis

OLIVES DES GARRIGUES

Amandes grillées et chocolat noir
250 g – environ 60 pièces
Réf : 2017 – 9,25 €
Prix au 100 g : 3,70 €

AMANDES CARADOS

Amandes caramélisées
et chocolat au lait
250 g – environ 60 pièces
Réf : 2016 – 9,25 €
Prix au 100 g : 3,70 €



AMANDES QUIRIGA

Amandes grillées,
à la crème de nougat
et chocolat blanc
250 g – environ 60 pièces
Réf : 2018 – 9,25 €
Prix au 100 g : 3,70 €

DUO CARAMEL

Croustillant de nougatine
enrobé de chocolat au lait caramel,
fleur de sel de Guérande
250 g - environ 60 pièces
Réf : 2019 – 9,25 €
Prix au 100 g : 3,70 €



COFFRET JARDIN

Cacao de Médicis 250g – environ 60 pièces
Réf : 2020 – 11,50 €
Prix au 100 g : 4,60 €

Les Gourmandises

LES PETITS CŒURS

Un sachet de petits cœurs
chocolat au lait multicolores
100 g – environ 120 pièces
Réf : 2030 – 3,00 €
Prix au 100 g : 3,00 €



PÈRE-NOËL

*Le Père-Noël en chocolat
garni de petits chocolats de Noël
et de petits cœurs – 130 g*
chocolat noir – Réf : 2031 – 9,50 €
chocolat lait – Réf : 2032 – 9,50 €
Prix au 100 g : 7,31 €



BILLES GOURMANDES

*Assortiments de noisettes, d'amandes,
de billes céréales enrobées de chocolat,
avec une finition nacrée*
100 g – environ 35 pièces
Réf : 2033 – 4,50 €
Prix au 100 g : 4,50 €



SUCETTE GRIBOUILLE

Chocolat au lait et praliné
30 g
Réf : 2051 – 2,90 €
Prix au 100 g : 10,17 €



RÉGLETTE

Assortiment fruits en pâte d'amandes
80 g
Réf : 2050 – 8,50 €
Prix au 100 g : 10,62 €

BOITE COOKIES AU BLÉ NOIR DE MELLE BREIZH

180 g
Réf : 2048 – 5,00 €
Prix au 100 g : 2,78 €



CHIPS DE SARRASIN DE MELLE BREIZH

100g
Réf : 2049 – 3,90 €
Prix au 100 g : 3,90 €



Thé Dammann Frères

CHRISTMAS TEA

Thé noir, écorces d'orange, arômes marasquin, caramel, ananas, huile essentielle d'orange douce et pétales de fleurs

Sachet vrac 100 g Réf : 2035 - 6,00 €

Boîte 25 sachets cristal® 50 g Réf : 2036 - 10,00 €

Boîte métal rouge 100 g Réf : 2037 - 12,00 €

Prix au 100 g : 6,00 €



CHRISTMAS TEA VERT

Thé vert, morceaux de pomme, arômes cannelle, vanille, pomme, amande amère, huiles essentielles d'orange sanguine, de gingembre et écorces d'orange

Sachet vrac 100 g réf : 2038 - 6,00 €

Boîte 25 sachets cristal® 50 g réf : 2039 - 10,00 €

Boîte métal verte 100 g réf : 2040 - 12,00 €

Prix au 100 g : 6,00 €



ROOIBOS DE NOËL

Rooibos, épices (baies roses, morceaux de gingembre, clous de girofle), écorces d'orange, arômes pain d'épices, orange amère, cerise

Sachet vrac 100 g réf : 2041 - 8,00 €

Boîte 25 sachets cristal® 50 g réf : 2042 - 11,00 €

Boîte métal marron 100 g réf : 2043 - 14,00 €

Prix au 100 g : 8,00 €



TISANE DE NOËL

Cannelle, mélisse, fèves de cacao, cardamome, réglisse, gingembre, baies roses, arôme chocolat, clou de girofle, pétales de fleurs, poivre noir

Sachet vrac 100 g réf : 2044 - 11,50 €

Boîte 25 sachets cristal® 50 g réf : 2045 - 12,00 €

Boîte métal bleu 80 g réf : 2046 - 14,00 €

Prix au 100 g : 11,50 €



La composition de tous les produits (ingrédients et allergènes) est disponible sur simple demande à la boutique.

Les Confiteries

NOUGATS TENDRES

Papillotes de nougat de Montélimar (miel, amandes, pistaches)

100 g – environ 14 pièces

Réf : 2025 – 6,50 €

Prix au 100 g : 6,50 €



CARAMELS

Assortiment de caramels beurre salé, citron de Menton, amandes – noisettes et sésame grillé

100 g – environ 20 pièces

Réf : 2026 – 5,50 €

Prix au 100 g : 5,50 €



Caramels uniquement beurre salé

100 g – environ 20 pièces

Réf : 2027 – 5,50 €

Prix au 100 g : 5,50 €



PÂTES DE FRUITS

Réglette de 9 pâtes-de-fruits tradition assorties

9 pièces – environ 125 g

Réf : 2028 – 7,80 €

Prix au 100 g : 6,24 €



CALISONS

9 calissons de Provence, saveurs d'amandes, de fruits et d'agrumes confits, avec une note discrète de fleur d'oranger

9 pièces – environ 115 g

Réf : 2029 – 8,00 €

Prix au 100 g : 6,96 €



CARAMEL AU BEURRE SALÉ DE MELLE BREIZH

le pot de 250 g

Réf : 2052 – 6,00 €

Prix au 100 g 2,40 €

